

Årsredovisning

för

Hurva Bildemontering AB

556670-9951

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Månsson, Styrelseledamot
2023-10-10

Styrelsen för Hurva Bildemontering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver demontering av bilar och lätta lastbilar och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är auktoriserade av Länsstyrelsen att bedriva bilskrotning enligt Bilskrotningsförordningen.

Företaget har sitt säte i ESLÖV.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 961	4 193	3 953	3 350
Resultat efter finansiella poster	-417	977	294	-35
Soliditet (%)	58	61	58	60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 073 245	539 032	3 712 277
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		539 032	-539 032	0
Årets resultat			6 787	6 787
Belopp vid årets utgång	100 000	3 612 277	6 787	3 719 064

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 612 277
årets vinst	6 787
	3 619 064
disponeras så att i ny räkning överföres	3 619 064
	3 619 064

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 961 116	4 192 785
Övriga rörelseintäkter		220 704	237 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 181 820	4 429 997
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 134 376	-828 205
Övriga externa kostnader		-671 097	-581 230
Personalkostnader	2	-1 613 521	-1 803 940
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-174 819	-258 663
Summa rörelsekostnader		-3 593 813	-3 472 038
Rörelseresultat		-411 993	957 959
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 569	19 374
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 882	0
Summa finansiella poster		-5 313	19 374
Resultat efter finansiella poster		-417 306	977 333
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		550 000	-250 000
Förändring av överavskrivningar		-98 023	-32 174
Summa bokslutsdispositioner		451 977	-282 174
Resultat före skatt		34 671	695 159
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 884	-156 127
Årets resultat		6 787	539 032

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

784 275

810 069

Summa materiella anläggningstillgångar

784 275

810 069

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

960 920

1 027 920

Andra långfristiga fordringar

5

1 773 489

1 713 489

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 734 409

2 741 409

Summa anläggningstillgångar

3 518 684

3 551 478

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

183 815

221 219

Summa varulager

183 815

221 219

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

107 437

411 126

Övriga fordringar

178 849

4 647

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 207

96 756

Summa kortfristiga fordringar

335 493

512 529

Kassa och bank

Kassa och bank

3 369 402

3 439 774

Summa kassa och bank

3 369 402

3 439 774

Summa omsättningstillgångar

3 888 710

4 173 522

SUMMA TILLGÅNGAR

7 407 394

7 725 000

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 612 277

3 073 245

Årets resultat

6 787

539 032

Summa fritt eget kapital

3 619 064

3 612 277

Summa eget kapital

3 719 064

3 712 277

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

700 000

Ackumulerade överavskrivningar

621 127

523 104

Summa obeskattade reserver

771 127

1 223 104

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

635 000

575 000

Summa avsättningar

635 000

575 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 796 606

1 616 606

Summa långfristiga skulder

1 796 606

1 616 606

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

65 955

146 797

Skatteskulder

21 375

23 432

Övriga skulder

47 907

66 207

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

350 360

361 577

Summa kortfristiga skulder

485 597

598 013

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 407 394

7 725 000

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 372 901	2 372 901
Inköp	149 025	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 521 926	2 372 901
Ingående avskrivningar	-1 562 832	-1 304 169
Årets avskrivningar	-174 819	-258 663
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 737 651	-1 562 832
Utgående redovisat värde	784 275	810 069

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 027 920	1 014 015
Inköp		13 905
Försäljningar	-67 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	960 920	1 027 920
Utgående redovisat värde	960 920	1 027 920

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 713 489	1 653 489
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 773 489	1 713 489
Utgående redovisat värde	1 773 489	1 713 489

Not 6 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Eventualförpliktelser	390 000	390 000
	390 000	390 000

Hurva 2023-08-10

Bo Månsson
Bo Månsson